2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 17 февраля 2022г.
№5
	Об органе местного самоуправления, уполномоченном на назначение, расчет и выплату пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

В соответствии с областным законом  от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные  должности муниципальной службы) в Смоленской области» Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области органом местного самоуправления, уполномоченным на назначение, расчет и выплату пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы):

- в органах местного самоуправления Корзовского сельского поселения сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области;

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                       Е.Н. Антоненков